



Warszawa, dnia 01.04.2008 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-III-3820-01/08

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-III-3820-01/08.**

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym - **BDG-III-3820-01/08**, prosimy o informację:

Pytanie nr 1

Dotyczy Część II, Drukarka monochromatyczna sieciowa TYP 1 pkt 4:

Czy jeśli zaoferujemy drukarkę laserową posiadającą czas nagrzewania poniżej 10,5 sekundy, oferta zostanie uznana przez Zamawiającego jako spełniająca wymagania SIWZ i oferta na takie urządzenie nie zostanie odrzucona jako nie spełniająca wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 1

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Część II, Drukarka monochromatyczna sieciowa TYP 2 pkt 3:

Czy jeśli zaoferujemy drukarkę laserową posiadającą czas nagrzewania poniżej 9,5 sekundy, oferta zostanie uznana przez Zamawiającego jako spełniająca wymagania SIWZ i oferta na takie urządzenie nie zostanie odrzucona jako nie spełniająca wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 2

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę sprzętu komputerowego, znak sprawy: BDG-III-3820-01/08**, zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych, będąc w ustawowym terminie zadawania pytań proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwera "TYP: KRK - blade" w obudowie 2U dedykowanej do instalacji w standardowej szafie RACK 19"? Wymóg sześciu dysków w serwerze o obudowie 1U w znacznym stopniu ogranicza konkurencję.

Odpowiedź nr 3

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwera "TYP: KRK - blade" w obudowie 2U dedykowanej do instalacji w standardowej szafie RACK 19".

Zatem, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, w części I przedmiotu zamówienia, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje treść SIWZ w taki sposób, że w Załączniku nr 1 do umowy w części I przedmiotu zamówienia w tabeli Wymagania Techniczne w przedmiocie zamówienia o nazwie: IV. SERWERY TYP: KRK- blade w wierszu o Lp. 9 o nazwie: „Typ obudowy”, treść opisu uzyskuje brzmienie:

było:

serwer w obudowie o wysokości maksymalnie 1U, obudowa dedykowana do instalacji w standardowej szafie typu RACK 19", wszystkie niezbędne fronty, szyny do montażu w szafie RACK.

jest po modyfikacji:

serwer w obudowie o wysokości maksymalnie 2U, obudowa dedykowana do instalacji w standardowej szafie typu RACK 19", wszystkie niezbędne fronty, szyny do montażu w szafie RACK.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwera "TYP: KRK - blade" wyposażonego w dwa gniazda rozszerzeń PCI-Express pełnej długości i wysokości, zamiast wymaganych: 1 gniazdo pełnej długości i wysokości oraz 1 gniazdo niskoprofilowe?

Odpowiedź nr 4

Tak.

Zatem, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, w części I przedmiotu zamówienia, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje treść SIWZ w taki sposób, że w Załączniku nr 1 do umowy w części I przedmiotu zamówienia w tabeli Wymagania Techniczne w przedmiocie zamówienia o nazwie: IV. SERWERY TYP: KRK- blade w wierszu o Lp. 14 o nazwie: „Gniazda rozszerzeń” treść opisu uzyskuje brzmienie:

było:

Dwa gniazda rozszerzeń na karty PCI-Express: 1 gniazdo pełnej długości i wysokości; 1 gniazdo niskoprofilowe; Port wideo dostępny z przodu lub z tyłu.

jest po modyfikacji:

Dwa gniazda rozszerzeń na karty PCI-Expres; Port wideo dostępny z przodu lub z tyłu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w serwerze "TYP: KRK - blade" systemu zdalnego zarządzania w postaci rozwiązania sprzętowego, które jest niezależne od systemów operacyjnych, zintegrowane z płytą główną, umożliwiające zdalne działania serwisowe i diagnostyczne, zdalne diagnozowanie przez sieć LAN, dające możliwości: przejęcia pełnej konsoli tekstowej oraz graficznej (również podczas restartu serwera) włączenia, wyłączenia serwera, podgląd logów serwera, zamiast wymaganego portu na kartę zdalnego zarządzania iLO 2:1?

Odpowiedź nr 5

Tak. Zamawiający dopuszcza zastąpienie wymaganego portu na kartę zdalnego zarządzania iLO 2:1 w serwerze "TYP: KRK - blade" kompletnym rozwiązaniem zarządzania o następującej funkcjonalności: rozwiązanie sprzętowe, niezależne od systemów operacyjnych, zintegrowane z płytą główną lub jako karta zainstalowana w przeznaczonym do tego celu gnieździe, umożliwiająca zdalne działania serwisowe i diagnostyczne, umożliwiającą zdalne diagnozowanie przez sieć LAN, dająca możliwości: przejęcia pełnej konsoli tekstowej oraz graficznej (również podczas restartu serwera) włączenia, wyłączenia serwera, podgląd logów serwera.

Jednocześnie, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, w części II przedmiotu zamówienia, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje treść SIWZ w taki sposób, że w Załączniku nr 1 do umowy w części II przedmiotu zamówienia w tabeli Wymagania Techniczne: III. Drukarka laserowa kolorowa Typ-3 wykreśla wiersz o Lp. 13 Materiały eksploatacyjne, a mianowicie wykreśla zapis:

- 13. Materiały eksploatacyjne - Zintegrowany bęben z tonerem - wymieniany jako cały zestaw - spełnia / nie spełnia - podać proponowane rozwiązanie.

Zamawiający w załączniku przekazuje:

- Załącznik nr 1 do Umowy (dotyczy części I przedmiotu zamówienia),
- Załącznik nr 1 do Umowy (dotyczy części II przedmiotu zamówienia),

uwzględniające zmiany wynikające z modyfikacji treści SIWZ.

Wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Ponadto, Zamawiający przypomina, że zgodnie art. 38 ust. 6 ustawy, w przypadku dużych zamówień objętych programami unijnymi, Zamawiający przedłuża terminu składania ofert o termin konieczny do wprowadzenia zmian, który wynosi, co najmniej 7 dni, jeżeli w wyniku modyfikacji treści SIWZ niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach. Zacytowany przepis nakazuje przeznaczyć co najmniej 7 dni na wprowadzenie zmian. Natomiast, jeżeli do dnia składania ofert pozostaje więcej niż 7 dni, oznaczać to może brak konieczności przedłużania terminu składania ofert.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
/-/
Szymon Jakubczuk

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do Umowy (dotyczy części I przedmiotu zamówienia),
2. Załącznik nr 1 do Umowy (dotyczy części II przedmiotu zamówienia).